
De : Eduardo Vargas <evargas@daule.gob.ec>
Asunto : Fwd: CONTRATO Nro. 052-2025-LPI-GADIMCD-

2025-02.
Para : Maria Bodero <mbodero@daule.gob.ec>

Para o CC : Stephanie Tuapante <stuapante@daule.gob.ec>

Zimbra: stuapante@daule.gob.ec

Fwd: CONTRATO Nro. 052-2025-LPI-GADIMCD-2025-02.

mar, 30 de sept de 2025 10:14
 1 ficheros adjuntos

FAVOR PUBLICAR

De: "Wilson Ca��izares Villamar" <wilson.canizares@daule.gob.ec>
Para: "Jorge Hernandez Jaramillo" <jorge.hernandez@daule.gob.ec>, "Eduardo Vargas"
<evargas@daule.gob.ec>
CC: "Dpto. Secretaria I. Municipalidad de Daule" <secretaria@daule.gob.ec>, "Zuany
Torres Viteri" <ztorres@daule.gob.ec>, "Kerly Chavez Martinez"
<kchavez@daule.gob.ec>, "Veronica Hidalgo" <vhidalgo@daule.gob.ec>
Enviados: Lunes, 29 de Septiembre 2025 16:13:02
Asunto: Re: CONTRATO Nro. 052-2025-LPI-GADIMCD-2025-02.

Remito para fines correspondientes.

De: "Leonardo Ivan Noblecilla" <ingenieriayconstruccionesins@hotmail.com>
Para: "Jorge Hernandez Jaramillo" <jorge.hernandez@daule.gob.ec>, "Wilson
Ca��izares Villamar" <wilson.canizares@daule.gob.ec>
CC: "ivan64licky" <ivan64licky@hotmail.com>
Enviados: Lunes, 29 de Septiembre 2025 15:57:20
Asunto: RE: CONTRATO Nro. 052-2025-LPI-GADIMCD-2025-02.

Buenas Tardes adjunto contrato firmado.

Saludos

De: Jorge Hernandez Jaramillo <jorge.hernandez@daule.gob.ec>
Enviado: lunes, 29 de septiembre de 2025 20:51
Para: Wilson Cañizares Villamar <wilson.canizares@daule.gob.ec>
Cc: ingenieriayconstruccionesins@hotmail.com <ingenieriayconstruccionesins@hotmail.com>;
ivan64licky@hotmail.com <ivan64licky@hotmail.com>
Asunto: CONTRATO Nro. 052-2025-LPI-GADIMCD-2025-02.
 
Estimados integrantes de Alcaldía:

Por ser jurídicamente procedente sírvanse coordinar la suscripción de forma electrónica
del CONTRATO Nro. 052-2025-LPI-GADIMCD-2025-02.
 
“REGENERACIÓN URBANA DE LA AVENIDA LEÓN FEBRES CORDERO DESDE EL
PUENTE VICENTE ROCAFUERTE HASTA EL SECTOR KM10 DE LA PARROQUIA

30/9/25, 12:24 Zimbra:
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URBANA SATÉLITE DE LA AURORA DEL CANTÓN DAULE (ETAPA 1 Y ETAPA 2)”.
 
Se anexan: 14 expedientes, 1 pendrive y 1 CD.
  
Saludos Cordiales,
 
 
 
 

CONTRATO Nro. 052-2025- LPI-GADIMCD-2025-02 REGENERACIÓN URBANA
DE LA AV. LEÓN FEBRES CORDERO AHJ 29-09-2025 (1)-signed-signed.pdf
2 MB 
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